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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date ____08.2018

Nr._______Prot.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Date 17.08.2018

Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353.

Për: Shoqeria “Inerti”sh.p.k, adresa: Elbasan, Gramsh, L. Sporti

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Objekti: “Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare “Naim Frashëri” + shtesë për palestër, Korçë”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75725-06-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e shkolles 9-vjeçare Naim
Frasheri dhe shtese per palester.

Fondi limit: 33,125,000 leke

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit + te ardhurat e bashkise

Investim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.07.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
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1. Shoqeria “Inerti”shpk, NIPT J66926804L me vlere:
21,861,280 (njezet e nje milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete) leke pa tvsh

2. Shoqeria “Shendelli”shpk, NIPT K07924803N me vlere:
24,418,468 (njezet e kater milion e katerqind e tetembedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e tete)
leke pa tvsh

3. Shoqeria “Llazo”shpk, NIPT K24218401K me vlere:
28,639,926 (njezet e tete milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e nenteqind e njezet e gjashte)
leke pa tvsh

4. Bashkimi i shoqerive “Glavenica”shpk, NIPT K17710805A dhe “Alba Konstruksion”shpk, NIPT
J61812013R me vlere:
28,671,337 (njezet e tete milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e treqind e tridhjete e shtate)
leke pa tvsh

5. Shoqeria “Nika”sh.p.k, NIPT J76705047U me vlere:
30,790,361 (tridhjete milion e shtateqind e nentedhjete mije e treqind e gjashtedhjete e nje) leke pa
tvsh

6. Shoqeria “Aurora Konstruksion”sh.p.k, NIPT K02017003I me vlere:
30,979,539 (tridhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e peseqind e tridhjete e nente)
leke pa tvsh

7. Shoqeria “Kacdedja”sh.p.k, NIPT K51712017A me vlere:
32,605,707.75 (tridhjete e dy milion e gjashteqind e pese mije e shtateqind e shtate, pike shtatedhjete e
pese) leke pa tvsh

8. Shoqeria “Xhengo ”shpk, NIPT J64103171M me vlere:
32,781,469.35 (tridhjete e dy milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete e
nente, pike tridhjete e pese) leke pa tvsh

9. Shoqeria “Elda - VL”sh.p.k, NIPT K67106202W me vlere:
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

10. Shoqeria “Elektro Therm ”sh.p.k, NIPT L43709006U me vlere:
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike
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* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Shoqeria “Aurora”shpk, per arsye se:
1.Ofertuesi nuk ploteson kriterin e vendosur ne DST,Shtojca 12,kriteret e vecanta te kualifikimit,kapaciteti
teknik,pika 5,disponimi i mjeteve per arsye se:
Deklarata mbi disponimin e makinerive nuk eshte e plotesuar me te gjitha te dhenat qe kerkon kjo deklarate dhe
si rezultat nuk mund te vleresohet se cilat mjete ka vene ne dispozicion ofertuesi per realizimin e kontrates.
Nga kontrolli i dokumentacionit te paraqitur per mjetet rezulton se nuk eshte paraqitur dokumentacioni i
kerkuar per nje greider.

2. Shoqeria “Xhengo”shpk, per arsye se:

1.Mungon formulari i ofertes sipas shtojces 1
2.Nuk ka paraqitur shtojcen 8 deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithëshme
3.Nuk ka praqitur shtojcen 5 deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike
4.Nuk ka paraqitur shtojcen 7 deklarate mbi konfliktin e interesit
5.Nuk ka paraqitur shtojcen 11 deklarate mbi kontratat e lidhura dhe /ose ne proces
6.Nuk ka paraqitur dokumentacion per disponimin e fabrikes te asfaltit dhe nyjes, te materialeve inerte dhe as
kontrate furnizimi.

7.Nuk ka paraqitur grafik punimesh

3. Shoqeria “Elda - VL”shpk, per arsye se:

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe mungon oferta ekonomike

4. Shoqeria “Elektro Therm”shpk, per arsye se:

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe mungon oferta ekonomike

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Inerti”shpk me adresë: Elbasan,
Gramsh, L. Sporti, se oferta e paraqitur me një vlerë prej 21,861,280 (njezet e nje milion e teteqind e
gjashtedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite
nga kerkesa, per lidhjen e kontrates.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.08.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


